
 
 

 

КАТЕДРАТА ЗА ОРТОДОНЦИЈА 

ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ СО СТУДЕНТИ ЗА УЧЕБНА 2025/26 

 

1 Проф. д-р Лидија Кануркова 
понеделник од 8 до 10  ч.  

среда од 8 до 10 ч. 

2 Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова  
вторник од 9 до 11 ч 

четврток од 8:30 до 10:30 ч 

3 Проф. д-р Билјана Џипунова 
понеделник   од 8-10 ч 

среда од 8 до 10 ч 

4 Проф. д-р Наташа Тошеска Спасова  
понеделник од 8 до 10 ч 
среда од 8 до 10 ч 

5 Проф. д-р Цветанка Бајрактарова Мишевска  
понеделник од 8 до 10 ч 
среда од 8 до 10 ч 

6 Вонреден проф. д-р Ирена Гавриловиќ  
вторник од 8 до 10 ч 
четврток од 8 до 10 ч 

7 Виш науч. сор. д-р Билјана Богдановска  
вторник од 9 до 11 ч  
четврток од 9 до 11 ч 

8 Виш науч. сор. д-р Марија Манева Ристовска   
вторник од 08.00 до 10.00 ч 

четврток  од 08.00 до 10.00 ч 

9 Виш науч. сор. д-р Јасна Петровска  
вторник од 9 до 11 ч  
петок од 9:00 до 11:00 ч 

 

 

 

Раководител на  

Катедрата за Ортодонција 

               Проф. д-р Лидија Кануркова 

 


